
Competition: 10. KOPLAS PRO CUP – FAI Open International

Class: F1N, F1N150 1. Kolo lige F1N

Organizer: Aero Klub Nova Pazova J OŠ MJ

Data and Place: 24.02.2019, Nova Pazova, Hala sportova 2001 2004 2007

Class: Name Licence Junior Club F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 Total 3 Best

1 25 F1N OZIMEC Darko CRO F-087 AMK Sisak 36.7 40.0 37.5 6.5 27.6 33.0 37.7 41.0 13.2 273.2 118.7

2 7 F1N ĐEORGIEVSKI Ivan SRB F-501 AK FK Zemun 38.4 17.8 38.0 37.0 36.6 13.6 38.8 37.6 38.7 296.5 115.9

3 32 F1N LAĆIMIĆ Lazar SRB F-138 AK Beograd 36.5 35.0 4.5 40.4 2.9 38.6 36.4 1.6 3.5 199.4 115.5

4 12 F1N MIRKOVIĆ Damjan SRB F-377 AK Nova Pazova 36.2 36.6 38.3 36.6 38.1 5.2 36.5 36.7 36.8 301.0 113.2

5 42 F1N OZIMEC Antonio, 2001 CRO F-076 J AMK Sisak 18.8 11.7 19.7 11.6 37.7 32.5 33.3 36.1 24.3 225.7 107.1

6 22 F1N LAĆIMIĆ Boško SRB F-128 AK Beograd 31.3 4.2 14.5 28.9 29.6 34.1 35.8 37.0 31.4 246.8 106.9

7 40 F1N JANOVIĆ Stevan SRB F246 AK Sombor 32.4 35.0 7.4 31.1 31.8 29.0 30.1 35.0 35.4 267.2 105.4

8 40 F1N VESELINOVIĆ Vidak, 2009 SRB F-354 MJ AK Trstenik 3.4 20.2 30.1 33.4 32.1 32.3 30.1 29.5 6.6 217.7 97.8

9 24 F1N NASTASIĆ Stefan, 2004 SRB F513 J-OŠ AK Sombor 15.2 21.3 27.0 20.8 24.3 31.4 27.5 26.0 12.0 205.5 85.9

10 15 F1N MILJUŠ Vladimir SRB F368 AK Sombor 29.3 10.0 28.4 26.7 24.9 10.5 2.2 3.4 22.4 157.8 84.4

11 38 F1N GRUBIĆ Đorđe, 2006 SRB F-381 J-OŠ AK Nova Pazova 23.3 23.1 26.1 25.2 23.5 29.6 26.1 27.1 26.3 230.3 83.0

12 39 F1N ZILIĆ Ferid BIH AK Zenica 23.2 23.6 18.5 26.1 24.9 18.7 18.6 25.1 29.3 208.0 80.5

13 26 F1N NIŠEVIĆ Igor CRO F039 AK Osijek 12.7 20.8 25.4 5.5 22.0 26.4 27.1 25.6 26.3 191.8 79.8

14 23 F1N ĐEORGIEVSKI Nikola, 2011 SRB F-502 MJ AK FK Zemun 6.1 3.8 7.4 17.7 19.3 23.7 23.0 15.3 25.1 141.4 71.8

15 11 F1N BUNČIĆ Mladen, 2006 SRB F-532 J-OŠ AK Nova Pazova 11.1 18.7 21.4 18.7 19.4 22.7 21.3 20.3 7.8 161.4 65.4

16 4 F1N JOVIN Svetozar SRB F123 AK Sombor 29.2 11.6 4.0 5.2 23.1 12.3 0.0 0.0 0.0 85.4 64.6

17 28 F1N OZIMEC Mirjana CRO F-088 D AMK Sisak 20.2 22.2 6.0 6.4 14.1 20.1 17.0 16.6 15.9 138.5 62.5

18 21 F1N ČINČURAK Leon, 2004 CRO F093 J-OŠ AK Osijek 5.4 19.9 18.7 15.6 18.0 3.4 15.5 16.9 15.9 129.3 56.6

19 10 F1N REŠETAR Josip, 2009 CRO MJ CTK Čeminac 3.6 17.3 10.7 19.2 16.4 17.2 4.5 16.6 17.2 122.7 53.7

20 35 F1N ŠARKINOVIĆ Murat BIH AK Zenica 14.0 18.2 7.0 16.5 11.3 16.8 3.6 18.2 15.7 121.3 53.2

21 43 F1N RAIĆ Darko    SRB   F-207 AK Sombor 0.0 0.0 0.0 4.0 4.0 3.7 4.4 37.3 9.4 62.8 51.1

22 1 F1N VEČEI Borna, 2009 CRO MJ CTK Osijek 6.0 6.8 11.8 15.8 3.6 4.5 2.4 16.1 17.5 84.5 49.4

23 3 F1N ČIČAK Faik BIH AK Zenica 14.2 16.4 16.1 13.5 13.6 12.7 14.6 15.4 15.0 131.5 47.9

24 16 F1N RADIĆ Mihaela, 2007 CRO F094 MJ–D AK Osijek 4.8 4.3 8.3 7.2 14.0 8.4 14.2 19.0 14.2 94.4 47.4



25 33 F1N ŽIVKOVIĆ Ivona, 2005 SRB F600 J-OŠ AK Sombor 5.9 11.6 11.2 6.2 13.6 4.4 8.4 17.5 14.7 93.5 45.8

26 37 F1N VOLIĆ Vladimir, 2002 SRB F507 J AK Sombor 4.2 3.0 3.2 3.9 7.1 17.0 3.7 18.5 4.0 64.6 42.6

27 6 F1N MANCI Eva, 2006 CRO J-OŠ-D CTK Čeminac 12.0 6.6 5.2 15.0 11.5 14.0 5.3 7.8 12.6 90.0 41.6

28 2 F1N VIŠINGER Lea, 2007 MJ–D AK Osijek 5.5 15.0 6.7 9.5 16.9 0.0 3.0 4.0 3.3 63.9 41.4

29 31 F1N MALETIĆ Filip, 2007 CRO MJ AK Osijek 11.2 2.7 3.8 10.0 4.2 12.2 11.2 16.7 10.0 82.0 40.1

30 13 F1N PAJKURIĆ Dominik, 2005 CRO J-OŠ AK Osijek 3.3 15.2 3.4 12.7 3.4 6.2 3.2 8.5 6.4 62.3 36.4

31 30 F1N VIŠINGER Hana, 2009 CRO F109 MJ–D AK Osijek 13.5 3.3 4.4 6.4 8.2 12.6 3.4 9.6 5.0 66.4 35.7

32 5 F1N VUKELIĆ Milan, 2005 SRB F601 J-OŠ AK Sombor 16.7 4.7 7.3 3.4 6.4 4.1 3.6 8.9 7.5 62.6 33.1

33 41 F1N BALAŠ Mak,2011 CRO MJ CTK Osijek 7.4 8.6 9.3 11.6 3.0 12.0 4.1 7.1 6.8 69.9 32.9

34 18 F1N ČEGAR Vukašin, 2013    SRB   MJ AK Nova Pazova 2.4 2.8 2.1 6.5 9.8 10.0 8.2 2.0 2.8 46.6 28.0

35 29 F1N    SRB   MJ–D AK Trstenik 8.4 8.2 8.0 10.2 3.3 8.2 3.6 3.8 8.4 62.1 27.0

36 36 F1N DEDIJER Sofija, 2013 MJ–D AK Nova Pazova 2.4 6.1 3.0 4.5 3.2 2.5 3.8 3.5 8.5 37.5 19.1

37 14 F1N GRUBIĆ Viktorija, 2009 SRB F-529 MJ–D AK Nova Pazova 4.0 2.3 3.7 3.3 7.1 2.2 3.1 2.5 4.7 32.9 15.8

38 44 F1N 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

39 45

40

J – Juniori, 2001. i   mlađi, prema “FAI Sporting Code”, sekcija 4, paragraf B.3

OŠ – Juniori osnovnoškolci (2004 i mlađi) prema pravilima F1N Open Inernational Serije

MJ – Mlađi juniori (2007 i mlađi) prema “Takmičarskom pravilniku za vazduhopovno modelarstvo” VSS
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Competition: 10. KOPLAS PRO CUP – FAI Open International

Class: F1N, F1N150 1. Kolo lige F1N

Organizer: Aero Klub Nova Pazova J OŠ MJ

Data and Place: 24.02.2019, Nova Pazova, Hala sportova 2001 2004 2007

Class: Name Licence Junior Club F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 Total 3 Best

1 7 F1N150 NIŠEVIĆ Igor CRO F039 AK Osijek 30.2 32.6 31.3 31.8 33.8 35.6 32.6 32.3 33.1 293.3 102.5

2 24 F1N150 GOSTOJIĆ Svetozar    SRB   AK Zrenjanin 32.0 25.0 26.2 18.4 32.2 34.2 34.8 19.2 4.1 226.1 101.2

3 21 F1N150 MIDIĆ Slobodan    SRB   AK Novi Sad 5.1 26.2 23.8 21.8 24.9 9.2 31.7 31.3 30.2 204.2 93.2

4 3 F1N150 MILIĆ Slobodan SRB F-049 AK Trstenik 20.6 33.1 30.4 13.5 18.4 26.8 19.0 23.4 28.8 214.0 92.3

5 40 F1N150 OZIMEC Darko CRO F-087 AMK Sisak 24.9 29.8 31.0 27.8 29.4 30.2 29.8 28.9 29.8 261.6 91.0

6 39 F1N150 OZIMEC Antonio, 2001 CRO F-076 J AMK Sisak 22.1 28.9 28.9 29.8 29.3 29.1 22.0 27.4 27.2 244.7 88.2

7 27 F1N150 JANOVIĆ Stevan SRB F246 AK Sombor 28.5 28.6 28.0 20.1 28.1 25.2 18.2 30.7 26.9 234.3 87.8

8 41 F1N150 OZIMEC Mirjana CRO F-088 D AMK Sisak 12.2 28.1 27.2 24.4 29.0 28.6 18.7 27.6 30.1 225.9 87.7

9 28 F1N150 MILJUŠ Vladimir SRB F368 AK Sombor 23.6 26.9 13.8 26.7 25.7 24.1 29.0 31.4 25.8 227.0 87.3

10 42 F1N150 ĐEORGIEVSKI Nikola, 2011 SRB F-502 MJ AK FK Zemun 3.1 3.2 2.7 22.9 30.1 28.6 24.5 23.3 20.7 159.1 83.2

11 32 F1N150 VOLIĆ Vladimir, 2002 SRB F507 J AK Sombor 23.0 24.0 25.0 28.8 26.6 26.2 15.5 23.7 23.7 216.5 81.6

12 25 F1N150 TOMIĆ GOSTOJIĆ Slađana SRB D AK Zrenjanin 23.6 10.5 13.5 15.2 6.8 7.8 28.3 29.1 10.5 145.3 81.0

13 8 F1N150 ŠIKIĆ Antun CRO F035 AK Osijek 23.8 14.8 22.1 25.6 25.4 26.1 22.6 19.5 27.6 207.5 79.3

14 2 F1N150    SRB   MJ–D AK Trstenik 21.3 24.0 21.9 22.3 21.0 21.6 27.1 5.0 28.2 192.4 79.3

15 26 F1N150 ZLOKAS Dragan    SRB   AK Zrenjanin 20.5 24.5 24.8 23.5 27.3 17.2 25.7 25.6 25.9 215.0 78.9

16 12 F1N150 RADIĆ Mihaela, 2007 CRO F094 MJ–D AK Osijek 23.3 24.4 21.2 26.1 25.0 24.3 26.1 25.7 24.6 220.7 77.9

17 14 F1N150 PAJKURIĆ Dominik, 2005 CRO J-OŠ AK Osijek 24.6 19.8 24.3 27.8 22.7 8.7 5.8 22.8 25.1 181.6 77.5

18 19 F1N150 REŠETAR Josip, 2009 CRO MJ CTK Čeminac 5.9 26.1 25.4 24.2 26.0 24.0 22.9 25.2 25.3 205.0 77.5

19 20 F1N150 MANCI Eva, 2006 CRO MJ–D CTK Čeminac 22.5 25.2 23.7 20.9 27.8 18.7 5.9 22.7 20.0 187.4 76.7

20 23 F1N150 GRUBIĆ Đorđe, 2006 SRB F-381 J-OŠ AK Nova Pazova 23.0 25.1 23.8 24.0 25.7 25.8 24.5 24.8 21.5 218.2 76.6

21 16 F1N150 BALAŠ Mak,2011 CRO MJ CTK Osijek 26.4 14.2 18.0 17.3 21.8 24.1 3.8 7.2 2.8 135.6 72.3

22 49 F1N150 GRUBIĆ Viktorija, 2009 SRB F-529 MJ–D AK Nova Pazova 22.1 22.1 23.7 23.9 23.7 21.1 22.1 15.5 13.8 188.0 71.3

23 29 F1N150 JOVIN Svetozar SRB F123 AK Sombor 18.4 19.2 11.0 4.5 20.3 24.4 23.9 20.2 22.0 163.9 70.3
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24 5 F1N150 LAĆIMIĆ Boško SRB F-128 AK Beograd 12.0 3.0 6.0 7.5 4.5 23.9 24.2 14.7 21.7 117.5 69.8

25 9 F1N150 VIŠINGER Lea, 2007 MJ–D AK Osijek 22.5 4.0 24.2 8.5 5.5 4.6 20.5 23.1 3.7 116.6 69.8

26 30 F1N150 BERLEKOVIĆ Antun SRB F131 AK Sombor 23.9 15.2 21.7 22.1 18.2 16.7 2.4 21.3 23.6 165.1 69.6

27 22 F1N150 RUS Ivan    SRB   AK Novi Sad 17.3 17.3 19.2 21.7 22.5 21.5 20.6 22.1 23.5 185.7 68.1

28 33 F1N150 ŽIVKOVIĆ Ivona, 2005 SRB F600 J-OŠ AK Sombor 18.7 19.7 23.6 15.0 21.0 23.0 4.7 14.0 17.5 157.2 67.6

29 31 F1N150 RAJIĆ Darko SRB F207 AK Sombor 15.5 19.5 20.2 13.8 20.5 21.8 21.8 22.2 22.8 178.1 66.8

30 15 F1N150 MALETIĆ Filip, 2007 CRO MJ AK Osijek 22.2 24.0 19.7 9.8 10.5 15.4 3.3 3.2 4.2 112.3 65.9

31 44 F1N150 MIRKOVIĆ Damjan SRB F-377 AK Nova Pazova 21.2 20.9 21.3 4.6 17.7 21.0 20.3 18.5 21.5 167.0 64.0

32 13 F1N150 ČINČURAK Leon, 2004 CRO F093 J-OŠ AK Osijek 20.2 20.7 21.9 20.2 21.3 20.8 7.7 19.1 18.0 169.9 64.0

33 35 F1N150 VUKELIĆ Milan, 2005 SRB F601 J-OŠ AK Sombor 15.8 15.8 20.1 3.4 18.4 22.7 21.1 5.8 6.2 129.3 63.9

34 43 F1N150 ĐEORGIEVSKI Ivan SRB F-501 AK FK Zemun 4.1 13.4 6.6 20.7 23.1 19.0 19.0 16.0 19.0 140.9 62.8

35 48 F1N150 ZILIĆ Amra BIH D AK Zenica 19.8 19.8 20.4 20.6 20.6 20.4 5.8 7.0 4.1 138.5 61.6

36 10 F1N150 VIŠINGER Hana, 2009 CRO F109 MJ–D AK Osijek 16.7 20.4 13.9 21.1 15.3 17.8 16.7 19.8 15.5 157.2 61.3

37 36 F1N150 NASTASIĆ Stefan, 2004 SRB F513 J-OŠ AK Sombor 6.2 9.5 12.1 3.0 18.8 17.4 3.5 20.1 20,4 90.6 56.3

38 45 F1N150 ZILIĆ Hamza, 2008 BIH MJ AK Zenica 17.7 17.4 17.2 18.7 13.4 18.6 15.5 17.5 15.8 151.8 55.0

39 38 F1N150 ČEGAR Vukašin, 2013    SRB   MJ AK Nova Pazova 11.9 12.7 13.2 14.9 10.0 12.6 15.2 13.8 22.1 126.4 52.2

40 47 F1N150 ZILIĆ Ferid BIH AK Zenica 14.9 5.6 10.3 10.2 13.2 18.8 0.5 17.9 15.2 106.6 51.9

41 17 F1N150 VEČEI Borna, 2009 CRO MJ CTK Osijek 15.4 16.3 17.0 16.4 18.0 16.8 14.9 14.5 14.0 143.3 51.8

42 4 F1N150 LAĆIMIĆ Lazar SRB F-138 AK Beograd 4.5 0.0 7.2 11.8 11.7 5.1 22.9 4.8 5.0 73.0 46.4

43 46 F1N150 ZILIĆ Ahmed, 2010 BIH MJ AK Zenica 8.5 6.3 5.8 16.6 15.0 9.3 13.9 11.6 11.2 98.2 45.5

44 1 F1N150 VESELINOVIĆ Vidak, 2009 SRB F-354 MJ AK Trstenik 16.6 12.6 11.5 16.1 10.0 7.4 9.4 4.7 5.5 93.8 45.3

45 23 F1N150 DEDIJER Sofija SRB F-381 MJ–D AK Nova Pazova 5.3 10.6 3.2 1.9 0.7 5.7 0.0 0.0 0.0 27.4 21.6

J – Juniori, 2001. i   mlađi, prema “FAI Sporting Code”, sekcija 4, paragraf B.3

OŠ – Juniori osnovnoškolci (2004 i mlađi) prema pravilima F1N Open Inernational Serije

MJ – Mlađi juniori (2007 i mlađi) prema “Takmičarskom pravilniku za vazduhopovno modelarstvo” VSS

IT Support KOPLAS PRO DOO
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Competition: 10. KOPLAS PRO CUP – FAI Open International
Class: F1N, F1N150 1. Kolo lige F1N
Organizer: Aero Klub Nova Pazova
Data and Place: 24.02.2019, Nova Pazova, Hala sportova

Ukupni plasman juniora za KOPLAS PRO KUP

Name Licence Junior Club F1N 150 F1N Total

1 39 21 OZIMEC Antonio, 2001 CRO F-076 J AMK Sisak 88.2 107.1 195.3

2 2 GRUBIĆ Đorđe, 2006 SRB F-381 J-OŠ AK Nova Pazova 76.6 83.0 159.6

3 42 37 ĐEORGIEVSKI Nikola, 2011 SRB F-502 MJ AK FK Zemun 83.2 71.8 155.0

4 1 1 VESELINOVIĆ Vidak, 2009 SRB F-354 MJ AK Trstenik 45.3 97.8 143.1

5 36 19 NASTASIĆ Stefan, 2004 SRB F513 J-OŠ AK Sombor 56.3 85.9 142.2

6 19 35 REŠETAR Josip, 2009 CRO MJ CTK Čeminac 77.5 53.3 130.8

7 12 28 RADIĆ Mihaela, 2007 CRO F094 MJ–D AK Osijek 77.9 47.4 125.3

8 32 15 VOLIĆ Vladimir, 2002 SRB F507 J AK Sombor 81.6 42.6 124.2

9 13 29 ČINČURAK Leon, 2004 CRO F093 J-OŠ AK Osijek 64.0 56.6 120.6

10 20 36 MANCI Eva, 2006 CRO MJ–D CTK Čeminac 76.7 41.6 118.3

11 14 30 PAJKURIĆ Dominik, 2005 CRO J-OŠ AK Osijek 77.5 36.4 113.9

12 33 16 ŽIVKOVIĆ Ivona, 2005 SRB F600 J-OŠ AK Sombor 67.6 45.8 113.4

13 9 25 VIŠINGER Lea, 2007 MJ–D AK Osijek 69.8 41.4 111.2

14 2    SRB   MJ–D AK Trstenik 79.3 27.0 106.3

15 15 31 MALETIĆ Filip, 2007 CRO MJ AK Osijek 65.9 40.1 106.0

16 16 32 BALAŠ Mak,2011 CRO MJ CTK Osijek 72.3 32.9 105.2

17 17 33 VEČEI Borna, 2009 CRO MJ CTK Osijek 51.8 49.4 101.2

18 10 26 VIŠINGER Hana, 2009 CRO F109 MJ–D AK Osijek 61.3 35.7 97.0

19 35 18 VUKELIĆ Milan, 2005 SRB F601 J-OŠ AK Sombor 63.9 33.1 97.0

20 3 GRUBIĆ Viktorija, 2009 SRB F-529 MJ–D AK Nova Pazova 71.3 15.8 87.1

21 38 ČEGAR Vukašin, 2013    SRB   MJ AK Nova Pazova 55.2 28.0 83.2

22 5 BUNČIĆ Mladen, 2006 SRB F-532 J-OŠ AK Nova Pazova 0.0 65.4 65.4
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23 45 ZILIĆ Hamza, 2008 BIH MJ AK Zenica 55.0 0.0 55.0

24 46 ZILIĆ Amed, 2010 BIH MJ AK Zenica 45.5 0.0 45.5

25 23 DEDIJER Sofija SRB F-381 MJ–D AK Nova Pazova 21.6 19.1 40.7

26 34 17 LEMIĆ Igor, 2004 SRB F602 J-OŠ AK Sombor 0.0 0.0 0.0

27 37 20 NASTASIĆ Andrej, 2002 SRB F366 J AK Sombor 0.0 0.0 0.0

4 BUNČIĆ Miloš, 2005 SRB F-531 J-OŠ AK Nova Pazova 0.0 0.0 0.0


	F1N
	F1N150
	Juniori_UKUPNO

